
CONSILIUL  LOCAL AL ORAŞULUI            
  Ş T E I                                                       

 
 

H O T Ă R Â R E A Nr. 73 
          Din 29 august  2013 

 
 

Privind aprobarea întocmirii unui SF (STUDIU DE FEZABILITATE) 
pentru re�eaua de distribuire a apei geotermale care va fi folosită ca 
agent termic la nivelul ora�ului �tei 
   
          La iniţiativa primarului oraşului Ştei, ing. Balaj Gheorghe Iulian; 
        

Având în vedere raportul de specialitate – expunere de motive , 
înregistrat la nr. 2347/2013 întocmit de dl. �o�a Gheorghe, consilier  în 
cadrul Serviciului UAT din  Primăria oraşului Ştei, prin care, solicită 
aprobarea întocmirii unui SF (STUDIU DE FEZABILITATE) pentru re�eaua 
de distribuire a apei geotermale care va fi folosită ca agent termic la nivelul 
ora�ului �tei. 

Având în vedere prevederile art.36 alin.(2) lit.d), alin. (6) lit. a), nr. 11 �i  
art. 115  din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, cu modificările 
şi completările ulterioare, 

 
Consiliul Local al oraşului Ştei, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E 
   

      Art.1- Se aprobă întocmirea unui SF (STUDIU DE FEZABILITATE) 
pentru re�eaua de distribuire a apei geotermale care va fi folosită ca agent 
termic la nivelul ora�ului �tei.  

Art.2 - Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se 
însărcinează primarul oraşului Ştei, jud.Bihor, consilierul juridic al 
Consiliului Local �i Serviciul UAT din cadrul Primăriei ora�ului �tei. 

Art.3 – Prezenta hotărâre se comunică cu : 
- Instituţia Prefectului judeţului Bihor; 
- Primarul oraşului Ştei; 
- Serviciul UAT din cadrul Primăriei Ştei; 
- Consilierul juridic al Consiliului Local; 
- Un exemplar la dosarul cu hotărâri. 

 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                   CONTRASEMNEAZĂ   
                  VULCIU IOAN                                    SECRETAR 
                                                             Jrs. DALE VOICHIŢA MARIANA 
 


